АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	        01.06.2022
	№
	                233

	  с. Тарногский Городок

    Вологодская область

	О признании утратившим силу постановления администрации района от 13.04.2022 г. № 146

      Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 13.04.2022 г. № 146 «Об утверждении Порядка присвоения юношеских разрядов (первого, второго и третьего)».

      6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель руководителя
администрации района                                                                    Н.А. Шамонин